
9VŠĮ ALYTAUS MEDICININĖS REABILITACIJOS IR SPORTO CENTRAS 

DIREKTORIUS 

 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL VšĮ ALYTAUS MEDICININĖS REABILITACIJOS IR SPORTO CENTRO SMURTO 

IR PRIEKABIAVIMO PREVENCIJOS POLITIKOS 

2024 m. sausio 17 d. Nr. V- 9 

 

 

 

Vadovaudamasi VšĮ Alytaus medicininės reabilitacijos ir sporto centro įstatų, 

patvirtintų VšĮ Alytaus medicininės reabilitacijos ir sporto centro visuotinio dalininkų susirinkimo 

2022 m. gruodžio 30 d. protokolu Nr. 2 44.12 p.  t v i r t i n u: 

1. VšĮ Alytaus medicininės reabilitacijos ir sporto centro smurto ir priekabiavimo 

prevencijos politikos aprašą. 

2. VšĮ Alytaus medicininės reabilitacijos ir sporto centro smurto ir priekabiavimo 

prevencijos politikos įgyvendinimo veiksmų planą 2024 - 2027 m.  

3. S k i r i u darbuotojų saugos ir sveikatos specialistę atsakingą už politikos 

įgyvendinimą. 

4. Į p a r e i g o j u centro administratorę su centro smurto ir priekabiavimo prevencijos 

politikos aprašu bei smurto ir priekabiavimo prevencijos politikos įgyvendinimo veiksmų planu 

2024-2027 m. supažindinti darbuotojų saugos ir sveikatos specialistę, skyrių administratorius 

pasirašytinai. 

 

 

 

 

Direktorė     Irma Maskeliūnienė 


